o
ann
. GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Direccién General
de Ganaderia

NO NOMBRE

1 SILFREDO PENA VILLANUEVA

2 ELIGIO ANTONIO CARELA

3 ENMANUEL ANTONIO GONZALEZ ORTIZ

4 PRIMITIVA MEJIA MERCEDES

5 DULCE VERONICA RAMIREZ DE LA CRUZ

6 MARIA ISABEL BATISTA PIMENTEL

7 MELVIN ALEXANDER CARABALLO DE FRIAS

8 CARLOS CASTRO VICENTE

9 ALFI ANEUDDIS BATISTA SANTANA

10 BIENVENIDO ALBERTO COSTE MENA

11 PEDRO DE JESUS ASTACIO ASTACIO

12 JOSE DANILO GARCIA TREJO

13 JUANA ELIZABETH MEJIA MEJIA

14 VENTURA CEDANO HIDALGO

15 CARLOS MANUEL PENA

16 MIGUEL ANTONIO VILLAR CUEVAS

17 FERNANDO JOSE FLORIAN MENDEZ

18 OSVALDO CUELLO REYES

19 BENIGNO ANTONIO ALMANZAR REYES

20 ELVIN MARIA RODRIGUEZ MARTINEZ

21 FRANCISCO JAVIER MELENDEZ CEBALLOS

22 FRANKLIN ACOSTA LOPEZ

23 JONATHAN HEREDIA RAMIREZ

DIRECCION
DEPARTAMENTO DE EXTENSION Y
FOMENTO PECUARIO
DEPARTAMENTO DE EXTENSION
PECUARIA

DEPARTAMENTO DE EXTENSION Y
FOMENTO PECUARIO

DPTO. DE EXTENSION PECUARIA
DEPARTAMENTO DE EXTENSION Y
FOMENTO PECUARIO PROYECTO 02
DIVISION DE CALIDAD DE LA LECHE
PROYECTO 02

DIRECCION REGIONAL ESTE
DIRECCION REGIONAL ESTE

DIRECCION REGIONAL ESTE

DIRECCION SANIDAD ANIMAL

DIRECCION DE EXTENSION Y FOMENTO

DIRECCION DE EXTENSION Y FOMENTO

DIRECCION REGIONAL ESTE

DIRECCION REGIONAL ESTE

DIRECCION REGIONAL NOROESTE

DIRECCION REGIONAL NOROESTE

DIRECCION REGIONAL NOROESTE

DIRECCION REGIONAL NOROESTE

DIRECCION REGIONAL NOROESTE

DIRECCION REGIONAL NOROESTE

DIRECCION REGIONAL NOROESTE

DIRECCION REGIONAL NOROESTE

DIRECCION REGIONAL NOROESTE

Capitulo: 0210
FUNCION

INGENIERO
AGRONOMO
TECNICO
INGENIERO EN
PRODUCCION ANIMAL
PROFESIONAL
SUPERIOR IlI
MEDICO VETERINARIO
SECRETARIA
MEDICO VETERINARIO
OBRERO
TECNICO
COORDINADOR
COORDINADOR
COORDINADOR
OBRERO
PROFESIONAL
SUPERIOR IlI
PROMOTOR
PROMOTOR
PROMOTOR
AUXILIAR VETERINARIO
AUXILIAR VETERINARIO
AUXILIAR VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO

AUXILIAR VETERINARIO

AUXILIAR VETERINARIO

Republica Dominicana
MINISTERIO DE AGRICULTURA

Direccion General de Ganaderia

NOMINA DE EMPLEADOS OCTUBRE 2023 PROGRAMAS

Subprograma: 01

STATUS
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL

NOMBRAMIENTO
TEMPORAL

DESIGNADO
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

FEMENINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

GENERO

Proyecto: 0

SUELDO BRUTO (RD)
35000

50000

35000
50000
35000
25000
35000
15000
40000
50000
50000
50000
15000
50000
15000
15000
15000
11000
11000
11000
35000
11000

11000

Fondo:
0100
OTROS
INGRESOS

TOTAL
INGRESOS

35000

50000

35000

50000

35000

25000

35000

15000

40000

50000

50000

50000

15000

50000

15000

15000

15000

11000

11000

11000

35000

11000

11000

AFP

1,004.50

1,435.00

1,004.50

1,435.00

1,004.50

717.50

1,004.50

430.50

1,148.00

1,435.00

1,435.00

1,435.00

430.50

1,435.00

430.50

430.50

430.50

315.70

315.70

315.70

1,004.50

315.70

315.70

ISR

1854

1854

442.65

1854

1854

1854

1854

SFS

1064

1520

1064

1520

1064

760

1064

456

1216

1520

1520

1520

456

1520

456

456

456

3344

334.4

3344

1064

3344

334.4

Otros Desc.

425

1684

25

25

425

1622.31

25

25

25

25

25

25

25

10394.5

25

25

25

25

25

25

25

25

25

Total Desc.

2493.5

6493

2093.5

4834

2493.5

3099.81

2093.5

911.5

2831.65

4834

4834

4834

911.5

15203.5

911.5

911.5

911.5

675.1

675.1

675.1

2093.5

675.1

675.1

Neto

32506.5

43507

32906.5

45166

32506.5

21900.19

32906.5

14088.5

37168.35

45166

45166

45166

14088.5

34796.5

14088.5

14088.5

14088.5

10324.9

10324.9

10324.9

32906.5

10324.9

10324.9



24 EUGENIO RAMON DIAZ REYES

25 ROGEL ROBERTSAINT-HILAIRE

26 MELYYN AMAURYS MUROZ ROSARIO

27 PEDRO PABLO RODRIGUEZ BAEZ

2§ DOMINGO ANTONIO JUMEILEZ ORTIZ
29 JOSE RAULIN BUENO VERAS

30 JUAN:NUREZ NUREZ

31. JOSE DE JESUS VASQUEZ CRUZ

32 NAZMEIDY BONIFACIO VARGAS

33 PEDRO JOSE CABA RODRIGUEZ

34 ANTONITO ANTONIO JAQUIEZ JIMENEZ
35 ANGEL GABRIEL BAUTISTA ALCANTARA
36 GERARDO DE JESUS BERNARD RIDRIGUEZ
37 LEONANDO RODRIGUEZ TEIADA

38 EDGAR RAMON RODRIGUEY. FAVAREZ
39 FRANKLIN REMIGIO RODRIGUEZ VARGAS
40 CRISTIAN FAMILIA FAMILIA

41 RAFAEL EMILIO PIMENTEL

DIFECCION REGIONAL NOROESTE
DIRECCION REGIONAL NOROESTE
DIRECCION REGIONAL NOROESTE
DIRECCION REGIONAL NCROESTE
DIRECCION REGIONAL NOROESTE
DIRECCION REGIONAL NORQESTE
DIRECCION REGIONAL NOROESTE
DIFECCION REGIONAL NOROESTE
DIRECCION REGIONAL NOROESTE
DIRECCION REGIONAL NOROESTE
DIRECCION REGIONAL NOROESTE
DIRECCION REGIONAL NOROESTE
DIRECCION REGIONAL NOROESTE
DIRECCION REGIONAL NOROESTE
DIRECCION REGIONAL NOROESTE
DIRECCION REGIONAL NOROESTE
DIRECCION REGIONAL SUROESTE

DIRECCION REGIONAL SUROESTE

NOMBRAMIENTO
AUXILIAR VETERINARIO TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
AUXILIAR VETERINARIO TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
MEDICO VETERINARIC TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
AUXILIAR VETERINARIO TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
AUXILIAR VETERINARID TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
AUXILIAR VETERINARIC TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
AUXILIAR VETERINARIO TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
AUXILIAR VETERINARIO TEMPORAL

NOMBRAMIENTO
AUXILIAR VETERINARIO TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
AUXILIAR VETERINARIO TEMPORAL
AYUDANTE NOMBRAMIENTO
VETERINARIO TEMPORAL
AYUDANTE NOMBRAMIENTO
VETERINARIO TEMPORAL
AYUDANTE NOMBRAMIENTO
VETERINARIO TEMPORAL
AYUDANTE TRANSTO  NOMBRAMIENTO
INTERNO TEMPORAL
AYUDANTE NOMBRAMIENTO
VETERINARIO TEMPORAL
AYUDANTE NOMBRAMIENTO
VETERINARIO TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
PROMOTOR TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TECNICO TEMPORAL

ASCULINO

FASCULINO

FMASCULINO

HAASCULINDG

BAASCULINO

IMASCULINO

FAASCULINO

FASCULINO

FAASCULINO

FAASCULIND

HAASCULIND

HASCULINC

MASCULINO

FAASCULINO

#AASCULINOD

HASCULING

HASCULINOG

FASCULINO

350100 0 35000  1,004.50 L] 1064 25 2093.5 32906.5
11000 o] 11300 315.70 4] 334.4 25 675.1 10324.9
35000 0 35000  1,004.50 e 1064 25 2093.5 32908.5
35000 0 35000  1,004.50 o 1064 43£2.33 6450.83 28548.17
11000 0 11300 315.70 0 3344 25 675.1 10324.8
35000 0 35300  1,004.50 0 1064 25 20935 32906.5
11400 o 11000 315.70 s} 3344 25 675.1 10324.9
114100 ) 11200 315.70 0 3344 25 675.1 10324.9
35000 0 35000  1,004.50 a 1064 25 20835 32906.5
35000 0 35000  1,004.50 0 1064 25 20835 325806.5
116000 o] 11200 315.70 Q 334.4 25 675.1 10324.8
11000 0 11200 315.70 0 334.4 25 675.1 10324.8
11000 0 11200 315.70 0 334.4 25 675.1 103249
9533.33 9523.33 - 289.813232 25 314.813232 9218.516768
11000 0 11000 315.70 0 334.4 25 675.1 103249
11000 0 11200 315.70 0 3344 25 675.1 10324.8
11000 0 11000 315.70 0 3344 25 675.1 103248
50000 0 50000 1,435.00 1354 1520 25 4834 45166
1,049,533.33 - 1,049,533.33 _29,848.00 _ 13,420,65 31,905.81 19,804.14 94,982.60 ____ 954,550.73




	Programas

